
Vad göras om… Möjliga orsaker: Lösningar:

Kontrollpanelen är släckt och kylskåpet fungerar inte. Det kan vara problem med nätanslutningen till produkten.

Kontrollera att:
- det inte är strömavbrott
- stickproppen är ordentligt insatt i vägguttaget och att strömbrytaren är i rätt läge (så att det kommer fram ström till
produkten)
- nätkretsens säkerhetsfunktioner som är installerade i fastigheten fungerar korrekt
- nätkabeln inte är trasig

Enbart för version med två displayer: kontrollpanelen förblir
alltid tänd, den invändiga belysningen fungerar inte (eller
blinkar) och det hörs en ljudsignal (om denna inte är avstängd).

Larm - kylskåpsdörren öppen
Detta larm aktiveras när kyldelens dörr får stå öppen länge.

Tryck på knappen för avstängning av larm för att stänga av ljudlarmet och stäng kylskåpsdörren för att återställa larmet
helt. Öppna kylskåpsdörren och kontrollera att belysningen fungerar.

Den invändiga belysningen fungerar inte. Om kontrollpanelen har 2 displayer, kontrollera att det inte rör sig om larm för öppen kylskåpsdörr (se föregående rad).
I alla andra fall, kan det vara nödvändigt att byta belysningen.

Modeller med glödlampa: dra ut stickproppen ur eluttaget, kontrollera glödlampan och byt vid behov till en ny (se
avsnittet "Byte av glödlampa eller LED").
Modeller med lysdiodlampor: kontakta auktoriserad teknisk service.

Temperaturen inuti kyl- och frysdelen är inte tillräckligt låg. Det kan finnas flera olika orsaker (se spalten "Lösningar")

Kontrollera att:
- dörrarna stänger ordentligt
- produkten inte står nära en värmekälla
- · korrekt temperatur har ställts in
- luftcirkulationen genom ventilationsgallren längst ned på produkten inte är blockerad

Det finns vatten på kyldelens botten. Tömningen av avfrostningsvattnet är blockerad. Rengör tömningshålet för avfrostningsvatten (se avsnitt "Underhåll och rengöring av apparaten")

Listen på framsidan av skåpet, där tätningslisten slår emot, är
varm Det betyder inte att det är något fel, Utan listen blir avsiktligt varm för att förebygga kondensbildning. Det krävs alltså ingen åtgärd.

Det går inte att använda kontrollpanelen: när en knapp trycks in
visas meddelandet "CL" eller "LO" på displayen. Funktionen "Knapplås" har aktiverats. Koppla ur funktionen "Knapplås" enligt anvisningarna i Snabbguiden.

Den röda kontrollampan tänds och det hörs en ljudsignal
(om denna inte är avstängd).

Temperaturlarm i frysdelen
Temperaturlarmet visar att temperaturen i frysdelen inte är optimal. Det kan aktiveras: när skåpet används första gången,
efter att skåpet frostats av eller rengjorts, vid infrysning av stora mängder matvaror eller när dörren till frysdelen inte har
varit ordentligt stängd.

Tryck på tryckknappen " Avstängning av ljudlarm ". När optimala temperaturvillkor återställs slocknar den röda
kontrollampan automatiskt. Kontakta auktoriserad teknisk service om temperaturlarmet fortsätter att visas.

Den röda kontrollampan  blinkar, på displayen visas
bokstäver och det hörs en ljudsignal (om denna inte är
avstängd).

Störningslarm
Störningslarmet visar att en teknisk komponent inte fungerar som den ska. Kontakta auktoriserad teknisk service. Tryck på tryckknappen " Avstängning av ljudlarm ".

Det hörs en ljudsignal, frysdelens temperaturdisplay blinkar och
den röda kontrollampan blinkar (finns på vissa modeller).

Strömavbrottslarm - Blackout (om sådant finns)
Larmet aktiveras under långa strömavbrott som får temperaturen i frysdelen att höjas. Det som blinkar på frysdelens
display är den högsta temperatur som uppnåtts under strömavbrottet.

Tryck på knappen för avstängning av larm för att stänga av ljudlarmet. Kontrollera skicket på matvarorna innan de förtärs.

En ljudsignal hörs. Den röda kontrollampan blinkar eller
meddelandet "AF" visas på displayen (beroende på modell).

Det antibakteriella eller luktfiltret är förbrukat (om sådant finns).
Det antibakteriella filtret måste bytas.

Efter att filtret har bytts, tryck minst 3 sekunder på knappen för avstängning av larm: den röda kontrollampan
slocknar.
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Displayen kan växla mellan att visa temperaturen i kyldelen (mellan 2 °C och 8 °C) och
temperaturen i frysdelen (mellan -17 °C och -24 °C). När meddelandet "FF" visas på
displayen är funktionen "Snabbinfrysning" på. 

Temperaturen i frysdelen.
Det går att ställa in en annan temperatur med hjälp av knappen 
"Fridge °C" .

Vacation (Funktionen Semester)
Denna funktion kan användas när man ska vara borta en längre tid. Håll
tryckknappen " Fridge C° " intryckt i 3 sekunder för att
aktivera/inaktivera funktionen. På displayen visas temperaturen i
kyldelen (+12 °C). När denna funktion har aktiverats måste alla
livsmedel som kan bli förstörda tas ut ur kylskåpet. Håll båda dörrarna
stängda: då hålls temperaturen i kyldelen på sådan nivå att det inte bildas
dålig lukt. Frysdelen är däremot fullt aktiv.

Avstängning av ljudlarm
Tryck på knappen "Reset Alarm" för att stänga av ljudlarmen.

Knapplås
Det går att koppla in och ur knapplåset med hjälp av tryckknappen "
Reset Alarm" . Håll knappen intryckt i 3 sekunder tills den bekräftande
ljudsignalen hörs: på displayen visas "LO" i ett par sekunder. När någon
av knapparna trycks in och knapplåset är aktivt hörs en ljudsignal och på
displayen visas "LO" i ett par sekunder.

Temperaturen i frysdelen
Det går att ställa in en annan temperatur med hjälp av tryckknappen
"Freezer °C" .

Snabbinfrysning
Denna funktion ska aktiveras 24 timmar innan stora mängder matvaror
läggs in i frysdelen för infrysning. Tryck flera gånger på knappen "Freezer
°C" tills meddelandet "FF" visas på displayen.
Efter 48 timmar kopplas funktionen ur automatiskt. Man kan också
koppla ur funktionen manuellt genom att trycka på tryckknappen.
Lägg maten som ska frysas så att den inte kommer i kontakt med de
frysta livsmedlen. När stora mängder matvaror fryses in kan
temperaturlarmet aktiveras (beroende på modell).

Stop Cooling (stopp för kylningen)
Håll knappen intryckt i 3 sekunder för att slå på och stänga av kylningen
i skåpet. När kylningsstoppet är på tänds
kontrollampan. Anmärkningar: detta moment kopplar
inte bort skåpet från elnätet. Funktionen stänger inte av
den invändiga belysningen, som kan stängas av med
knappen på fläktens stomme.

6th Sense Fresh Control
Gör det möjligt att snabbt nå optimala förvaringsvillkor vad gäller temperatur och fuktighet i apparaten. För att den ska fungera
korrekt, är det nödvändigt att fläkten är aktiverad.
Det är möjligt att koppla från/eller återaktivera funktionen(se beskrivning Fläkt).

Fläkt. Fläkten är förinställd som AKTIVERAD. Det går att inaktivera fläkten genom att samtidigt trycka på knapparna "Freezer °C "
och " Fridge °C " i 3 sekunder. Släckt kontrollampa för 6th Sense Fresh Control anger att fläkten är avstängd, och att funktionen 6th
Sense Fresh Control är avstängd. Upprepa samma procedur för att på nytt aktivera fläkten och funktionen 6th Sense Fresh
Control. Om rumstemperaturen överstiger 27 °C, är det nödvändigt att fläkten är aktiverad för att garantera den korrekta
förvaringen av matvarorna. Frånkopplingen av fläkten gör det möjligt att optimera energiförbrukningarna.

Kyldel
A. Fläkt och antibakteriellt filter och luktfilter (på vissa

modeller) 
B. Glödlampsbelysning eller LED (beroende på modell)
C. Hyllor
D. Lysdiodlampa (beroende på modell)
E. Täckpanel för specialavdelning ("Kött- och fiskfack"

eller "Noll grader") (om sådant finns)
F. Specialavdelning ("Kött- och fiskfack" eller "Noll

grader") (om sådant finns)
G. Täckpanel för frukt- och grönsakslådorna
H. Frukt- och grönsakslåda/-lådor
I. Typskylt (vid sidan av frukt- och grönsakslådan) 
L. Kontrollpanel 
P. Fack för mejeriprodukter
Q. Dörrfack
R. Flaskhållare (om sådan finns)
S. Dörrfack för flaskor

Mindre kallt område
Mellankallt område
Kallaste området
Frukt och grönsakslåda 

Frysdel 
M. Den översta lådan eller luckan (utrymme för

infrysning) 
N. Den mellersta och nedersta lådan (utrymme för

förvaring av frysta matvaror)
O. Isbitslåda (om sådan medföljer)

Anmärkning: Samtliga hyllor och fack är uttagbara.
Idealiska temperaturer för livsmedelsförvaring ställs in på
fabriken
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Innan produkten används, läs även anvisningarna
som medföljer produkten.
Specifikationer, tekniska data och bilder kan skilja
sig från modell till modell.

Temperaturlarm eller
störningslarm
Se tabellen nedan
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